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Finnbody avaa Suomen hienoimman kuntoklubin ja viihdekeilahallin Kokkolan Chydeniaan 

HOHTOKEILAUS TÄYDENTÄÄ 

LAAJAA LIIKUNTATARJONTAA 
 

…Suomen suurin puhtaasti kotimaisessa omistuksessa oleva kuntoklubiketju Finnbody vihkii 

keskiviikkona Kokkolassa kauppakeskus Chydenian uudisosassa käyttöön valtakunnan 

upeimman kuntoklubin. Finnbody Kokkola on Finnbody-kuntoklubiketjun 16. liikuntakeskus, 

minkä mittavaan palvelukirjoon tulee uutuutena suuren suosion viime vuosina saavuttanut 

hohtokeilaus. 

   Finnbody Kokkolan liikuntakeskus on kaksikerroksinen, asiakkaille on peräti 3000 m2 

viihtyisää tilaa käytössä kunnon ylläpitämiseen ja virkistäytymiseen. 

   - Suuret ryhmäliikuntasalit mahdollistavat loistavat olosuhteet sisäpyöräilylle, erilaisille 

jumpille, kehon ja mielen tasapainoon suunnatuille tunneille yhtä lailla kuin tanssillisille 

tunneille. Myös erilaiset hoidot ja kuntotestaukset tulevat asiakkaittemme saataville samoin 

kuin korkealuokkainen tilaussauna kokous- ja illanviettotiloineen. Finnbody Kokkolan 

erikoisuuksia ovat infrapunasauna sekä kattoterassilla oleva poreallas, mikä on kaikkien 

Finnbodyn asiakkaiden käytössä. Toinen erikoisuus on tilava 90 m2 suuruinen, ohjattu ja 

valvottu, lasten Touhula, mihin voi jättää perheen pienimmät oman kuntoilun ajaksi tai 

ostoksien teon ajaksi pientä maksua vastaan. Kuntoklubin yhteyteen avataan lisäksi 8-rataisen 

keilahalli, Finnbody Bowling Kokkola, missä on tarjolla hohtokeilausta joka päivä. 

Viihdekeilahalliin tulee kahvio ja baaritilat A-oikeuksin, luettelee Finnbody-ketjun 

toimitusjohtaja Lasse Venho tyytyväisenä.  

   Ensimmäinen Finnbodyn kuntoklubi aloitti toimintansa jo reilut 28 vuotta sitten. Nykyisin 

Finnbody-ketjuun kuuluu viisitoista kuntoklubia, joista kymmenen toimii pääkaupunkiseudulla 

ja kaksi Lahdessa sekä yksi Ylöjärvellä, Seinäjoella ja Lapualla. 

 

TAVOITTEENA 15000 JÄSENTÄ   

 

   Finnbody Kokkolaan odotetaan vuoden loppuun mennessä runsaat tuhat jäsentä. 

Kokonaisuudessaan Finnbody kuntoklubien jäsenmäärä on reilut 13.000 tällä hetkellä. 

Tavoitteena on viidentoista tuhannen jäsenen rajan rikkominen vuoden loppuun mennessä.  

   - Talomme on täyden palvelun liikuntatalo, tarjoamme jokaiselle jotakin. Meiltä löytyy 

vaihtoehtoja niin lapsiperheille, pariskunnille kuin sinkuillekin. Ohjattuja tunteja järjestetään 

lapsista senioreihin ja kaikille siltä väliltä. Finnbody-ketjun eri klubeilla on hieman erilainen 

palvelutarjonta. Osa kuntoklubeista on tarkoitettu vain naisille ja esimerkiksi Pitäjänmäen 

Finnbodylla Helsingissä voi harrastaa tavanomaisen ryhmäliikunnan ja salikuntoilun ohella 

myös salibandyä ja sulkapalloa. Vantaan Tikkurilassa on uuden Kokkolan tapaan 

viihdekeilahalli. 

   Finnbodyn kuntoklubit tarjoavat erityisesti yritysasiakkailleen henkilöstön työkyvyn 

ylläpitämistä tukevia palveluita kuten henkilökunnan kuntotestauksia, liikunta- ja ravinto-

ohjausta, painonhallintakursseja ja henkilöstön hyvinvoinnin seurantaa. 

   Finnbodyn kuntoklubien takana on sataprosenttisesti suomalaisomistuksessa oleva Fosdec 

Oy, joka on kehittänyt kuntosalitoiminnan rinnalle lounassetelien tapaan toimivan 

liikuntalippupalvelun. Fosdecin yritysliikuntalippuja käyttää jo yli tuhat yritystä eri puolilla 

Suomea. Järjestelmä aktivoi yrityksiä panostamaan henkilökuntansa liikuntaan 

mahdollisimman monipuolisesti. Liikuntaliput kelpaavat maksuvälineenä jo yli tuhannessa 

liikuntapaikassa ympäri Suomea.  

 

Lisätietoja Finnbodyn palveluista saa osoitteesta www.finnbody.com tai  

Finnbody Kokkola projektista vastaavalta johtajalta Matti Niemiseltä puh. 044 517 8134, 

e-mail: matti.nieminen@finnbody.com ja 

toimitusjohtaja Lasse Venholta, puh. 040 709 2280, e-mail: lasse.venho@finnbody.com  

Finnbody / Fosdec Oy, Kielotie 1-3, 01300 Vantaa 


